

werknr. 17203
 werk Bouw Rijhal
 opdr. Hoefsmederij & Paardenhouderij Hoogerwaard
 adres Langeweg 3
 4731 TS Oudenbosch



	BOUWKOSTENRAMING				
		hoev.	eenh	kosten / eenheid	kosten / offerte
1	ONTGRAVEN + UITZETTEN				
	uitkomende grond	50	m1	€ 12,50	€ 625,00
	uitzetten bouwraam	post		€ 360,00	€ 360,00
2	SLOOPKOSTEN incl. kraan				
	asbestplaten demonteren & afvoeren	post		vlgns factuur	€ 4.250,00
	slopen bestaande ligboxenstal	post		vlgns offerte	€ 4.000,00
3	FUNDERINGSBALK + POEREN				
	funderingsbalk 250x800, beton	130	m1	vlgns offerte	€ 3.500,00
	poeren beton	20	stks	vlgns offerte	€ 5.150,00
4	STANDAARD HAL, 2e hands bouwpakket, leveren en monteren				
	staalconstructie, incl. stabiliteitsvoorzieningen	post		vlgns factuur	€ 8.264,46
	plaatsen staalconstructie dak	post		vlgns offerte	€ 24.500,00
	dakplaten incl. randafwerking, leveren en aanbrengen	1000	m2	€ 40,00	€ 40.000,00
5	GEVELOPBOUW				
	sandwichplaten, vlak, antraciet	410	m2	€ 50,00	€ 20.500,00
6	GEMETSELDE SPOUWMUUR, kopgevel west				
	rode gevelsteen + spouw + KZ steen binnenblad	134	m2	€ 225,00	€ 30.150,00
7	TRASRAAM, 2 langsgevels + kopgevel oost				
	betonnen kantplank, leveren en aanbrengen	130	m1	€ 25,00	€ 3.250,00
8	GEVELBEKLEDING				
	potdekselprofielplaten incl. achterhout	410	m2	€ 25,00	€ 10.250,00
	randafwerking rondom onderrand & deuren in kleur oranje	100	m1	€ 35,00	€ 3.500,00
9	DAKGOTEN + HWA'S				
	leveren en aanbrengen mastgoot, zink	75	m1	€ 45,00	€ 2.200,00
	leveren en aanbrengen Hwa's, zink	40	m1	€ 45,00	€ 1.800,00
10	GEVELKOZIJNEN				
	leveren en aanbrengen buitenkozijnen incl. glas, meranti o.g.	4	stks	€ 250,00	€ 1.000,00
11	SCHUIF- & LOOPDEUREN				
	leveren en aanbrengen grote deuren, incl. hang_ en sluitwerk	3	stks	€ 2.000,00	€ 6.000,00
12	LOOPDEUREN				
	leveren en aanbrengen loopdeur, incl. hang- en sluitwerk	1	stks	€ 750,00	€ 750,00
13	Diverse aftimmeringen	post		€ 1.000,00	€ 1.000,00
14	Schilderwerken	post		€ 2.500,00	€ 2.500,00
15	elektra en verlichting	post		€ 2.500,00	€ 2.500,00
16	uitstortgootsteen met koud water kraan	2	stks	€ 150,00	€ 300,00
	buiten beschouwing is de voormalige grupstal; geen werkzaamheden				
	TOTAAL BOUWKUNDIG excl. Staartkosten				€ 176.349,46
	algemene kosten	0,07	%	€ 12.344,46	
	winst & risico	0,03	%	€ 5.290,48	
	BTW	0,21	%	nvt	
	TOTAAL BOUWKUNDIG incl. staartkosten				€ 193.984,41